

Food Information Regulation



Artikel ID: 0001710

Supplier ID: 52994

Artikelomschrijving: Delizioso groene ontpitte olijven

Inhoud: 140 g

Barcode: 8718247225071

Lijst met ingrediënten:

Groene ontpitte olijven, water, zout, zuurteregelaars: citroenzuur, melkzuur, antioxidant: ascorbinezuur

Bijzonderheden:

Na openen gekoeld houdbaar voor 14 dagen

Allergenen: n/a

Exploitant: Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst: Geproduceerd in Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	597 kJ / 145 kcal
Eiwitten	0,9 g
Koolhydraten	0,0 g
Waarvan suikers	0
Vetten	15
Waarvan verzadigd	2
Voedingsvezels	2,8 g
Natrium	4

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0001734

Supplier ID: 52994

Artikelomschrijving: Delizioso picos andaluz

Inhoud: 150 g

Barcode: 8712247228100

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zout, gist, extra olijfolie van de eerste persing (0.5%), zonnebloemolie (0.5%).

Bijzonderheden:

Keep well closed, in cool and dry place. Keep out of the sun

Allergenen: EI, mosterd. Kan sporen van pinda(noten) bevatten

Exploitant: Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst: Geproduceerd in Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

Eiwitten	10,6
Koolhydraten	77,8
Waarvan suikers	2,3
Vetten	2,6
Waarvan verzadigd	0,5
Voedingsvezels	2,1
Natrium	2,2

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0001761

Supplier ID: 52994

Artikelomschrijving: Delizioso zoete uiendip

Inhoud: 195 g

Barcode: 8712247229633

Lijst met ingrediënten:

Raapzaadolie, 15% ui, suiker, eidooier*, azijn, water, rijstzetmeel, zout, paprika, knoflook, mosterdzaad, 0,5% uipoeder, kruiden en specerijen, voedingszuur: E270, antioxidant: E385. *eieren van scharrelkippen.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren. Na openen gekoeld bewaren en beperkt houdbaar.

Allergenen: Ei, mosterd

Exploitant: Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst: Geproduceerd in Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2176 kJ / 527 kcal
Eiwitten	1,6 g
Koolhydraten	13 g
Waarvan suikers	9,8
Vetten	52
Waarvan verzadigd	4,2
Voedingsvezels	0,4 g
Natrium	2,29

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0005838

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Piacelli kersen op siroop

Inhoud: 550 g

Barcode: 9002859019029

Lijst met ingrediënten:

kersen ontpit 53%, water, suiker, voedingszuur: E330.

Bijzonderheden:

Geen

Allergenen: geen

Exploitant: Gunz

Land van herkomst: Oostenrijk

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	280kJ/67kcal
Eiwitten	0,2g
Koolhydraten	16g
Waarvan suikers	15g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0,9g
Natrium	0,08g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0051972

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier brownies

Inhoud: 285 g

Barcode: 8710296375073

Lijst met ingrediënten:

suiker, 16,7% eieren, koolzaadolie, 11,9% chocoladestukjes (suiker, cacaomassa, emulgator: sojalecithine), 10% couverture (suiker, cacaomassa, cacao boter, emulgator: sojalecithine), tarwemeel, sojameel, cacao poeder, stabilisatoren: sorbitol, glycerol; boterconcentraat (melk), invertsuikerstroop, tarwe gluten, zout.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van noten bevatten.

Allergenen: ei, soja, gluten, tarwe melk

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1975kJ/472kcal
Eiwitten	7,6g
Koolhydraten	50g
Waarvan suikers	35g
Vetten	26g
Waarvan verzadigd	8,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,38g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0052020

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier mini bouchées 12 stuks

Inhoud: 66 g

Barcode: 8710296631063

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, margarine (palmvet, water, zout, emulgator: E471; voedingszuur: E330; kleurstof: E160a; aroma), water, zout, magere melk, raapzaadolie, melkeiwit, erwteneiwit, volle melk.

Bijzonderheden:

0

Allergenen:

tarwe, melk

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

Eiwitten	7,6g
Koolhydraten	44,1g
Waarvan suikers	0,9g
Vetten	35,1g
Waarvan verzadigd	19,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,38g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0052023

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier fudge vanille

Inhoud: 170 g

Barcode: 8710296923823

Lijst met ingrediënten:

suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere melkpoeder, zout, emulgator: sojalecithine, aroma: natuurlijke vanille.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk, Soja

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1998kJ/476kcal
Eiwitten	2g
Koolhydraten	73g
Waarvan suikers	65g
Vetten	20g
Waarvan verzadigd	19g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,43g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0052098

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier ragout

Inhoud: 300 g

Barcode: 8710296910250

Lijst met ingrediënten:

bouillon (water, 11% kippenvlees), tarwebloem, zonnebloemolie, maïszetmeel, zout, natuurlijk aroma, kruiden, specerijen.

Bijzonderheden:

Ondanks zorgvuldige controle kan deze ragout stukjes bot bevatten.

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde	267kJ/64kcal
Eiwitten	3,4g
Koolhydraten	6,3g
Waarvan suikers	0,1g
Vetten	2,7g
Waarvan verzadigd	0,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,923g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0
Supplier ID: 53001

Artikelomschrijving: DES NOOTS tango nuts BBQ koker
Inhoud: 140 g
Barcode: 0
Lijst met ingrediënten:
0

Bijzonderheden:
0

Allergenen: Noten

Exploitant: 0

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0056136

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Cookies in a cup white chocolate & caramel

Inhoud: 100 g

Barcode: 8718226754790

Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, plantaardige oliën en vetten (palmolie, kokosolie, raapzaadolie, zout, emulgator: E471, zonnebloemlecithine, zuurteregelaar: citroenzuur, aroma, kleurstof: E160a), suiker, stukjes witte chocolade 8% (suiker, volle MELKpoeder, cacao, magere MELKpoeder, emulgator: SOJALecithine, natuurlijk vanille aroma), karamelstukjes 5,8% (suiker, glucosestroop, slagroom, magere MELK, zout, dextrose, natuurlijk vanillearoma), MELKpoeder, rijsmiddelen: E500, E503, zout, natuurlijk vanillearoma, natuurlijk boteraroma, kleurstof: E160a.

Bijzonderheden:

0

Allergenen:

tarwe, soja, melk

Exploitant:

Zoet Moment BV

Land van herkomst:

NL

Alcoholvolumegehalte:

0

Eiwitten	6,1
Koolhydraten	65,8
Waarvan suikers	30
Vetten	21
Waarvan verzadigd	9,8
Voedingsvezels	1,8
Natrium	0,99

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0
Supplier ID: 53001

Artikelomschrijving: DES NOOTS pinda & rozijnen ongezouten mix
Inhoud: 195 g
Barcode: 0
Lijst met ingrediënten:
0

Bijzonderheden:
0

Allergenen: noten

Exploitant: 0

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0056998

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Bijenkorf BSF stroopwafels 2 stuks

Inhoud: 120 g

Barcode: 8710296167043

Lijst met ingrediënten:

Stroopwafel 52% (suikerstroop, ROOMBOTER, TARWEBLOEM, basterdsuiker, scharrelkipEIEREN, kokosnootolie, koolzaadolie, palmolie, natuurlijk aroma, rijnsmiddel: E500, kaneel, zout, magere MELKpoeder, emulgator: E471, conserveermiddel: E270). Melkchocolade 40% (suiker, cacaoboter, MELKpoeder, weipoeder (MELK), cacaomassa, emulgator: SOJALecithine, natuurlijk vanille aroma, kleurstof: paprikaextract). Karamel 4% (suiker, glucosesiroop, zonnebloemolie, cacaoboter, BOTER, invertsuikerstroop, zeezout, magere MELKpoeder, emulgator: zonnebloemlecithine, natuurlijke aroma). Knettersuiker 3% (suiker, cacaomassa, cacaoboter, LACTOSE, glucose, emulgatoren: E476, SOJALecithine), natuurlijk gas: E290, water, vanilline, kleurstof: E172, glansmiddel: E904, palmolie).

Bijzonderheden:

De chocolade bevat ten minste 31% cacaobestanddelen.

Allergenen: tarwe, melk, soja, ei

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1909kJ/433kcal
Eiwitten	2,6g
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	48g
Vetten	12,5g
Waarvan verzadigd	7,3g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,04g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057291

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection kaneeltwist mallows

Inhoud: 150 g

Barcode: 8720246066852

Lijst met ingrediënten:

Glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, varkensgelatine, aroma, kleurstof: E150c.

Bijzonderheden:

Koel en droogbewaren. Na openen luchtdicht bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1426kJ(336kcal)
Eiwitten	4g
Koolhydraten	79,9g
Waarvan suikers	67,6g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	<1g
Natrium	<0,03g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057397

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection carbonara pastasaus

Inhoud: 0,31 l

Barcode: 8720246066531

Lijst met ingrediënten:

Water, room (Melk)(6%), raapzaadolie, gemodificeerd zetmeel, gerookt spek (2,7%) (varkensvlees, water, zout, dextrose, stabilisator: E451 antioxidant: E301, aroma, rookaroma, conserveermiddel: E250), ham (2,7%), cheddar (2,5%) (Melk), aroma's en rookaroma (bevat melkbestanddelen), melkeiwit, grana padano (0,5%) (melk, ei), pecorino kaas (0,5%) (Melk), maïszetmeel, kokosolie, zout, specerijen, stabilisatoren: xanthaangom, guargom.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Na openen gekoeld bewaren (max. 7°C) en

Allergenen: melk, ei, melkeiwit

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	406kj (98kcal),
Eiwitten	2,2g,
Koolhydraten	4,2g,
Waarvan suikers	0,3g,
Vetten	8g,
Waarvan verzadigd	3,2g,
Voedingsvezels	0,1g,
Natrium	0,95g.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057405

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection tagliatelle pasta

Inhoud: 500 g

Barcode: 8720512670820

Lijst met ingrediënten:

Harde tarwegries (gluten), gepasteuriseerd ei (10%) (scharreleieren). Kan sporen bevatten van soja.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: Tarwe (gluten), ei

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1530kj (361kcal)
Eiwitten	13g,
Koolhydraten	70g,
Waarvan suikers	3g,
Vetten	2,5g,
Waarvan verzadigd	0,8g,
Voedingsvezels	3,3g,
Natrium	0,05g.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057546

Supplier ID: 52814

Inhoud: 150 g

Barcode: 8710243960765

Lijst met ingrediënten:

melk (gepasteuriseerd), zout, zuursel (bevat melk), microbiëel stremsel, conserveermiddel E251, kleurstof (carotenen)

Bijzonderheden:

nee

Allergenen:

Melk

Exploitant: Westland Kaasspecialiteiten

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	33
Waarvan verzadigd	22,9
Voedingsvezels	0
Natrium	2,2

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058654

Supplier ID: 52994

Artikelomschrijving: Jean Bâton mayonaise black truffle

Inhoud: 0,035 l

Barcode: 8718403014716

Lijst met ingrediënten:

74,5% raapzaadolie, gepasteuriseerd scharrelkipeidooier, azijn, suiker, 1,5% truffel (*Tuber aestivum* vitt), 1,5% zonnebloemolie, aroma, zout, mosterzaad, kruiden en specerijen, antioxidant: E385.

Bijzonderheden:

Na opening beperkt houdbaar.

Allergenen: Ei, mosterd.

Exploitant: Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst: Geproduceerd in Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2980 kJ / 724 kcal
Eiwitten	1,3
Koolhydraten	3,8
Waarvan suikers	3,5
Vetten	78
Waarvan verzadigd	6,4
Voedingsvezels	0,1
Natrium	1,8

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059295

Supplier ID: 53174

Artikelomschrijving: Kerstballen

Inhoud: 105 g

Barcode: 8717677073634

Lijst met ingrediënten:

suiker, cacao boter¹, cacao massa¹, magere melkpoeder, weipoeder (melk), melkvet, emulgatoren: lecithinen (soja) en E476, vanille extract.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van sesamzaad, pinda's en noten.

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: Polen

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2174 kJ / 523 kcal
Eiwitten	5,6 g
Koolhydraten	59,8 g
Waarvan suikers	59,1 g
Vetten	28 g
Waarvan verzadigd	18,5 g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,27 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059439

Supplier ID: 52829

Artikelomschrijving: Pluvium premium selection white

Inhoud: 0,75 cl

Barcode: 8410310612473

Lijst met ingrediënten:

0

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 11,5

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059495

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection ribbelchips paprika

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720791001247

Lijst met ingrediënten:

64% aardappelen (EU), 29% zonnebloemolie, paprika kruiding (suiker, specerijen (waarvan 1% paprika), zout, dextrose, kaliumchloride, weipoeder (melk), gedroogde glucosestroop, aroma (melk), tomatenpoeder, kruiden, voedingszuren (citroenzuur, appelzuur)).

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Weipoeder, melk

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2158kJ/515kcal
Eiwitten	6,0g
Koolhydraten	55g
Waarvan suikers	3,4g
Vetten	29g
Waarvan verzadigd	2,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059635

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier toast

Inhoud: 100 g

Barcode: 8710296907519

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, 11% zonnebloemolie, gerstemoutextract, zout, gist.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam, melk, soja en mosterd bevatten.

Allergenen: tarwe, gerst

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830kJ/435kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	4g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059645

Supplier ID: 52791

Artikelomschrijving: Black Label zongedroogde tomaat & kaasbaguettes

Inhoud: 75 g

Barcode: 8710873998695

Lijst met ingrediënten:

Kaasbaguettes met zongedroogde tomaat
Ingrediënten: tarwebloem (gluten), plantaardige oliën (raap, palm*), Double Gloucester kaas 12% (melk, aardappelzetmeel, zout, zuursel, vegetarisch stremsel, kleurstof: E160b(ii)), zongedroogde tomaat 5%, scharrelei, bakkersgist, zout, melkpoeder, tomatenpoeder, suiker, zonnebloemolie, kruiden (bevat selderij), specerijen, uipoeder, azijn, emulgator: E471, gistextract, voedingszuur: citroenzuur, antioxidant: ascorbinezuur, natuurlijk aroma. Kan sporen van noten, sesam en soja bevatten.

Bijzonderheden:

Geen

Allergenen: ja

Exploitant: Buiteman BV

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2268 kJ per 100g
Eiwitten	11g per 100g
Koolhydraten	46g per 100g
Waarvan suikers	1,2g per 100g
Vetten	34g per 100g
Waarvan verzadigd	12g per 100g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,7g per 100g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059650

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Grissini

Inhoud: 100 g

Barcode: 8011262002161

Lijst met ingrediënten:

TARWEBLOEM, kokosolie 4.1%, gist, zout, zonnebloemolie 1.8%, TARWEmoutmeel, antioxidant: rozemarijnextract.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Sesam, Melk, Soja, Mosterd, Lupine

Allergenen: Gluten

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Italië

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	400kcal
Eiwitten	11,4
Koolhydraten	70,7
Waarvan suikers	1,6
Vetten	7
Waarvan verzadigd	4,3
Voedingsvezels	3,7
Natrium	2,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059660

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier pretzels XXL

Inhoud: 200 g

Barcode: 8710296951130

Lijst met ingrediënten:

tarwemeel, raapzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel:
ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesamzaadjes bevatten.

Allergenen: tarwe

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708kJ/404kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	75g
Waarvan suikers	1,2g
Vetten	4,9g
Waarvan verzadigd	0,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059711

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier zwarte thee 10 zakjes

Inhoud: 10 zakjes

Barcode: 8710296349296

Lijst met ingrediënten:

100% zwarte thee

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0kJ/0kcal
Eiwitten	0g
Koolhydraten	0g
Waarvan suikers	0g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0
Natrium	0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059718

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection mix voor focaccia

Inhoud: 250 g

Barcode: 8720791000974

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem 96,3%, Zout 1,95%, droge gist 1%, rozemarijn 0,75%. Kan sporen van noten, sesam en soja bevatten.

Bijzonderheden:

Kan sporen van noten, sesam en soja bevatten.

Allergenen: Tarwe.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1398kJ/329kcal)
Eiwitten	10,5g
Koolhydraten	67,2g
Waarvan suikers	1,1g
Vetten	1,3g
Waarvan verzadigd	0,2g
Voedingsvezels	3,2g
Natrium	1,9g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059726

Supplier ID: 52857

Artikelomschrijving: Fuet sepia

Inhoud: 150 g

Barcode: 8714798171836

Lijst met ingrediënten:

varkensvlees, lactose, zout, magere melkpoeder, dextrose, specerijen

Bijzonderheden:

lactose

Allergenen: Rik Holland

Exploitant: Spanje

Land van herkomst: n.v.t.

Alcoholvolumegehalte: 1984 kJ/478kCal

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	30g.
Eiwitten	3,3g.
Koolhydraten	2,6g.
Waarvan suikers	38g.
Vetten	14g.
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	4,3g.
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059738

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Iberitos paté met wijn en rozijnen

Inhoud: 70 g

Barcode: 8436561575169

Lijst met ingrediënten:

Varkensspek 27%, Iberische varkenslever 14%, varkenslever 14%, varkenswang 14%, water, MELK, gebakken ui [ui, olijfolie van eerste persing, zout, zuurteregelaar: citroenzuur, zetmeel, Pedro Ximénez-wijn 2,6%, zout, SOJA-eiwit, specerijen, stabilisatoren (difosfaten, polyfosfaten), dextrose, smaakversterker (mononatriumglutamaat), antioxidant (natriumascorbaat), conserveermiddel (natriumnitriet), rozijnen 1,6% [rozijnen, zonnebloemolie], aroma, kleurstof (karmijn).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk, Soja

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	316 kcal
Eiwitten	10,5
Koolhydraten	5,48
Waarvan suikers	1,08
Vetten	29
Waarvan verzadigd	7,08
Voedingsvezels	0
Natrium	2,44

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059739

Supplier ID: 52857

Artikelomschrijving: Serranoham zwart

Inhoud: 50 g

Barcode: 8714798171904

Lijst met ingrediënten:

varkensvlees, zout, dextrose, conserveermiddel (E250, E252)

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Rik Holland

Exploitant: Spanje

Land van herkomst: n.v.t.

Alcoholvolumegehalte: 980 kJ/234 kCal

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	30g.
Eiwitten	1,5g.
Koolhydraten	1,5g.
Waarvan suikers	12g.
Vetten	4g.
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	5,2g.
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059832

Supplier ID: 52763



Inhoud: 1 l

Barcode: 6096242473492

Lijst met ingrediënten:

Extra virgine olijfolie (10%), Pomace olijfolie (90%)

Bijzonderheden:

-

Allergenen: geen

Exploitant: Spanish Imports

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: -

VOEDINGSWAARDE

Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	10 g
Waarvan verzadigd	1,5 g
Voedingsvezels	-
Natrium	0 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059851

Supplier ID: 52763

Artikelomschrijving: Tube rPET himalaya zout

Inhoud: 1000 g

Barcode: 6096240493485

Lijst met ingrediënten:

Himalaya zout (100%)

Bijzonderheden:

-

Allergenen: geen

Exploitant: Columbus Concepts

Land van herkomst: Pakistan

Alcoholvolumegehalte: -

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	0 g
Natrium	9,99 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059885

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Bicro mosterdsoep fles

Inhoud: 0,5 l

Barcode: 8710879002334

Lijst met ingrediënten:

Water, 5% Zaanse mosterd (mosterdzaad), azijn, zout, gemodificeerd maïszetmeel, tarwebloem, zout, natuurlijk aroma (soja), 0,3% kaas (melk), 0,2% witte port, kruiden & specerijen

Bijzonderheden:

Geen

Allergenen: mosterd, tarwe, melk

Exploitant: Bicro Food B.V.

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	83kJ/20kcal
Eiwitten	0,3g
Koolhydraten	3,6g
Waarvan suikers	0,1g
Vetten	0,5g
Waarvan verzadigd	0,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,79g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059981

Supplier ID: 52829

Artikelomschrijving: Pluvium premium selection tinto

Inhoud: 0,5 l

Barcode: 8410310612497

Lijst met ingrediënten:

0

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 12,5

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.